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DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

RIEPILOGO DELLE DENOMINAZIONE

MISSIONI

Tipo Soggetto:

Territorio Regione:

BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Ente Descr. Ente:

LIGURIA Territorio Provincia:

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE
QUELLO CuUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE
QUELLO CuUl SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

COMUNE DI APRICALE (IM)

IMPERIA Territorio Comune:

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CuUl sI
RIFERISCE IL
BILANCIO

11.824,81

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CUI SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
TOTALE MISSIONE 02 Giustizia

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

TOTALE MISSIONE 04

Edizione del 07-06-2023

Istruzione e diritto allo studio

93.787,10 previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

8.824,15 previsione di competenza

di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

9.778,51 previsione di competenza

Fonte: BDAP

288.599,96

411.598,26

5.000,00

13.824,15

39.100,00

Dati aggiornati al: 06-06-2023

APRICALE

PREVISIONI ANNO
2018

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2018

254.860,00

348.647,10

3.500,00

12.324,15

36.600,00
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PREVISIONI ANNO
2019

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2019

254.860,00

3.500,00

36.600,00

PREVISIONI ANNO
2020

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2020

254.860,00

3.500,00

36.600,00
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RIEPILOGO DELLE

MISSIONI

TOTALE MISSIONE 05

TOTALE MISSIONE 06

TOTALE MISSIONE 07

TOTALE MISSIONE 08

TOTALE MISSIONE 09

Edizione del 07-06-2023

BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020
RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

RESIDUI PRESUNTI

AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO

DENOMINAZIONE PRECEDENTE
QUELLO CuUl SsI

RIFERISCE IL

BILANCIO

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita'

culturali 25.734,20
Politiche giovanili, sport e tempo libero 1.500,00
Turismo 22.272,09
Assetto del territorio ed edilizia abitativa 11.457,08

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente 61.892,91

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Fonte: BDAP

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Dati aggiornati al: 06-06-2023

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO CcUl SI
RIFERISCE IL
BILANCIO

47.310,07

25.734,20

500,00

10.223,75

31.300,00

46.389,60

305.021,27

3.315,55

332.819,98

255.840,00

47.227,33

320.574,03

PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO
2018 2019 2020

46.378,51

25.734,20

500,00 500,00 500,00

2.000,00

21.300,00 21.300,00 21.300,00

43.572,09

270.500,00 320.500,00 243.665,00

281.957,08

162.700,00 162.700,00 162.700,00

224.592,91
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Invii BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 Allegato n.9 - Bilancio di previsione
RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 06-06-2023

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI
AL TERMINE DEFINITIVE

RIEPILOGO DELLE R SERCIZIG ECEANNG PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE
QUELLO CuUl SsI QUELLO CcUl SI

RIFERISCE IL RIFERISCE IL

BILANCIO BILANCIO

MISSIONI 2018 2019 2020

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilita’ 16.239,77 previsione di competenza 76.700,00 77.700,00 127.700,00 227.700,00
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 105.482,46 93.939,77
TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza 3.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 3.000,00 1.500,00
TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 65.188,88 previsione di competenza 27.542,00 27.542,00 27.542,00 27.542,00
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 120.512,53 92.730,88
TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivita’ previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la formazione

FOTALEIMESSIONELS professionale previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
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Invii BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 Allegato n.9 - Bilancio di previsione
RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 06-06-2023

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI
AL TERMINE DEFINITIVE

RIEPILOGO DELLE R SERCIZIG ECEANNG PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE
QUELLO CuUl SsI QUELLO CcUl SI

RIFERISCE IL RIFERISCE IL

BILANCIO BILANCIO

MISSIONI 2018 2019 2020

previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie territoriali e
locali previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 18
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza 97.693,23 49.525,35 58.030,35 58.040,35
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 4.746,65 3.000,00
TOTALE MISSIONE 50

Debito pubblico previsione di competenza 114.100,00 114.160,00 105.655,00 105.645,00

di cui gia impegnato *
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Invii BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 Allegato n.9 - Bilancio di previsione
RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 06-06-2023

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI

AL TERMINE DEFINITIVE

DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO

;'ég'%%?o RESEE DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE
QUELLO CUI SI QUELLO CUI SI

RIFERISCE IL RIFERISCE IL

BILANCIO BILANCIO

PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

2018 2019 2020

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 116.892,83 114.160,00
TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie previsione di competenza 235.604,00 152.180,68 152.180,68 152.180,68
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 235.604,00 152.180,68
TOTALE MISSIONE 88 Altre voci di squadratura previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa
TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 28.311,41 previsione di competenza 193.000,00 193.000,00 193.000,00 193.000,00
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 212.854,85 221.311,41
TOTALE MISSIONI: 344.986,10 previsione di competenza 1.673.000,46 1.365.568,03 1.465.568,03 1.488.733,03

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 50.542,88
previsione di cassa 2.007.567,36 1.664.028,78
TOTALE GENERALE DELLE SPESE: 344.986,10 previsione di competenza 1.684.825,27 1.377.392,84 1.477.392,84 1.500.557,84

di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale vincolato 50.542,88

previsione di cassa 2.007.567,36 1.664.028,78

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.

** Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.
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Invii BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 Allegato n.9 - Bilancio di previsione
RIEPILOGO GENERALE SPESE PER MISSIONI

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio Dati aggiornati al: 06-06-2023
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